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Lo, FORMULAR VETEDEKLARIMI o o
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PR WA o PUBLIKE” S g

D’ATE:" 2 l/ 6’3 1 2022

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER -~ % ° . ESITIANO
MBIEMER _ThFILA
ATEsI - o | HERGA
AMES| . SpeprsTE
DATELINDJE or/2%/ 1394
VENDLINDJE |  (uke
VENDBANIM = ke

NR. ID el (3% 6580 186N

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni hdry_s‘hu'ar. zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé‘fdorur-njé gjerieralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané.ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qgé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) E

EMER. - . - i | | i ' |
MBIEMER _;y~.'
ATESI

AMESI -
DATELINDJE . -
VENDLINDJE_ N
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Une, ile nénshkruan fa & ‘.kaT.lﬁ'HO_ ']T-‘rﬂLFlku- e kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet nje organl shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publlklmlt

b) Pasqyrlml i té dhenave t& rieme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéteé Formular i nénshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashte Shqlperise nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

¢) Me plotesnmm e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verlflklmm e g.do té dhéne
personale, perfshn'e gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhene tjeter b|ometr|ke

d) Pasq‘yrimi i t& dhénave té& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell “skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé& nga kandidimilzgjedhjalemérimiAapo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. :

e) Trajtirmi'_ i t& dh&nave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen' e t& dhénave personale. ; :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te pavérteta te paplota apo

té pasakta konﬂrmol saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kete Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII
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1. A jem dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé prere nqa nje autoritet

giygésor shg:gtar ose i huaj? (Vendos X pérbri péraji igjes)

PO D o ™A

- Nése bo",,'bs'pe'cifiko.ni t& dhénat e méposhtme:

it gjygésor
Vepra penale pér té cilén Jenl dénuar

Gjykata | Nr.dhedatae | Masa e dénimit me
: | vendimit gjygésor | ‘ burgim . AR Gt
 t8 formés sé preré | ! i : Nem AL ", i Llop

2. Ajeni denuar me bur rgim me vendim gjyqésor errfundrmtar ga njé autontet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vend.'m q:vqesor te formés

sé preré? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o ﬁ[—“]

- Nése p'o',fspec'ifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té h'e'nat e vendimit gjyésor

‘Tédhénate - | ' :Gjykata - . Vepra penale pér té cll&n jenl dénuar i ~Vendimi @
Givendimitiage fas ot e T bérfundimtarlDéniml
_gjyqésor ;'-‘,‘_,;-“-‘»-., Neni i '_ g Llo]u . N

jopérfundimtar i
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ov.al
kgem gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, per krverlen e hjé
vepre penale'? (Vendos X perbn Dérauqles) . .

PO [j o [Z]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data ' 3'Rezulfatet

4, A keni gené ndomehere i ndaluar apo arrestuar nga organet hq;zbatuese pér kryerjen e
njé vepre penale‘? (Vendos X pérbri pérgjigjes) 6 . ox b

PO [“‘“ : ) JO. K

- Nése p_d,‘spebifikohi té dhénat e méposhtme:

O‘l"gah_i'proc-ed.q-gs,: ‘Qyteti, Shteti | Arsyet ‘ Pe_riud:hall:)at'g ‘:'Rezult_atet;, -

5 A eshte caktuar ndaj jush ndomehere masé shtrenquese e ggunse personale. né fuqi
ose jo? ( Vendos X perbrf pérqnq;es) :

PO 1— - JO[——)<

- Nase pd,"speqifikoni t& dhénat e méposhtme:

gsmiprio TAPUIARYy  (F
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""" : E PERGUIGJE
; SR REAktUAlIShE e fuqiE RS

Erevokuar '

: | Shté shte fERa :
_;Detynm| pér t'u péraqifur né pdlicmé gquésc)re

Ndalimi dhe detyrlml i qéndrlmlt né njé vend té caktuar D
'G‘ar‘ahc‘ia‘ pasuror P e e T
Arrestl né shtepl ' o
‘.Arresti né burg ! ‘ ;T"
Shtr|m| i pérkohshém né njé spltal pSIklatnk S ‘ ﬁ
- Nése po, Vspe_cmkon_l té dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pérté | Vendimi .| Periudha, data
e R ielleniakuzoheshit: F perfundimtar R

‘Neni | - Lloji

6. A éshts léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) : i

JO

PO

Nése po, épééifikbni t& dhénat e méposhtme:

“Autoriteti - | . Arsyeja | Qyteti, Shteti Ekzekutiml(nese eshté hé fuqi
urdhérues - | . e - apo]o) :

7. A eshte marre ndon;ehere Qer ju masa e débimit nga njé shtet i hu_;_ _
(Me périashtim tim té& rastit kur jeni débuar ekskiuz:wsht pér shkeljen e rrequllave té emlqracromt qé
kané té béjné me rrequllat e qendnmff apo hyrie- dai;es né n:e temtor e me shtetz té huaf) ( Vendos

X pérbri Qergyglesz B g
PO [T ‘ -" . Jo- } II

Smpno ARty E
- (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Ven%’ré ﬁ’ﬁeﬂﬁk% t§ dhénat e meposhtme:

WV K%E&ﬂ’d’f‘le _ Arsyeja déblmlt Periudhae Té‘dh_‘ahat e_:aktit‘,té débimit
Shteti ku. kem ; T W Tdebimitinga shtetis|sus st vt B i
jetuar - o e : R _ihuaj .

8. A keni jetuar ndon;eheré jashté territorit té R publikés sé Shqipérisé Qer mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [T v [

- Nése po, ‘.specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe T Arsyeja | Periudha | Adresage vendgendrimit
Shteti ku kem W NS S i M :
 jetuar o

Duke qene i Vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarlmeve te paverteta te paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktesme eté dhenave té pasqyruara né kété Formular.. ,

55f'rrm40 Tﬁ”“fZFH’u @"

(emer mbiemér; nenshknm)

Shénim: Né rasf referfm: té akteve vendtmeve dhe dokumenteve té caktuara bashkengﬂtmr njé
kopje té tyre ketu Formuian : 2% _

Nése pjese té caktuara té Formu!ant jané té pamjaftueshme pér deklanmm e té dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;;ten pér pasqynmm e te gjitha té dhénave. - \ -

597/9 NJ : ’_f} 7 LHM
(emer, mblemer, nénshknm)
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve j}/ 0 5 \ 2 O3 J

[:I Kryetar bashkie Qarku
[ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia flile
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) KANDIDOJ
PER

R 1. E1TIAN M2A TRATILAEL 2. Datélindja o//9F [/ 99¢
- = (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
=
% g 3. Adresa m=
=
H i <
= a.Gjinia M []F 5.Vendiindia __ (7l i:c'hk SHES éamz
Bashkia Qarku
Tl Arsimi:| 1 TAPRTE _ DRETT(sS] LU PREXTEsIS ’ﬂﬁﬁﬂc‘\
= E o {Titulli} J . (Institutioni)
T 2)
§§ ; mﬁ-i- (Titulli) (Institucioni)
E E eriem 3) -
= (Titulli) {Institucioni)

Eksperienca | 1)

né puné: {Titulli) (Institucioni/kompania)
mée‘f:Jndit 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
e (Titulli) {Institucioni/kompania)
hershme
- 4)
(Titulli) (Tnstitucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) - . ,
A {emri 1 kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
i (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém
- 3)
(emri i kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore
dhe politike:
Kandidati ESITIRN ® 1% f‘} TAFILA feey A

?

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)



